PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

ATO Nº. 126/GP/TRT 19ª, DE 04 DE AGOSTO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno,

Considerando o Ato nº 119, de 28.07.2015, publicado no D.O.U nº 145, de

31.07.2015, que promoveu o aproveitamento do servidor Antônio Carlos Duarte de
Figueredo Campos no cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Nível
Intermediário, Classe “B”, Padrão 10, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
em decorrência da vacância do cargo efetivo ocupado por Lorena Silva de Argolo Dultra,
com efeitos a contar do dia 31.07.2015, com fundamento legal no art. 30, da Lei nº
8.112/90,

RESOLVE:

Manter o Bel. Antônio Carlos Duarte de Figueredo Campos, no cargo
em comissão de Diretor de Secretaria, de nível CJ-3, da Vara do Trabalho de Atalaia/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e

                       Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

BI nº 08,  de 05/08/2015